Yayin Tarihi

29.02.2024

2023-2024 SEZONU BASKETBOL LiGLERI
HAKEM GOREVLENDIRME BULTENI

Turkiye Basketbol Federasyonu yillik faaliyet programi kapsaminda 01 — 04 Mart 2024 tarihleri arasinda oynanacak miisabakalarin hakem goérevlendirmeleri agagidadir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygilarimizla

Prof. Dr.Engin KENNERMAN
MHK Bagkan Yardimcisi

TURKIYE SIGORTA BASKETBOL SUPER LIGi (21. HAFTA)

Tarih

01.03.2024
01.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
03.03.2024
03.03.2024

Saat

18:00
20:30
13:00
15:30
18:00
15:30
18:00
20:30

Sehir
istanbul
Bursa
Manisa
Ankara
istanbul
istanbul
izmir

Istanbul

Salon

Ayhan Sahenk Spor Salonu
Tofas Spor Salonu

Muradiye Spor Salonu
Ankara Spor Salonu
Gazanfer Bilge Spor Salonu
Sinan Erdem Spor Salonu
Enka Spor Salonu

Ulker Spor ve Etkinlik Salonu

ING KADINLAR BASKETBOL SUPER LIGI (27. HAFTA)

Tarih

02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
03.03.2024
03.03.2024
03.03.2024

Saat

14:00
15:00
16:00
14:00
14:00
15:00
16:00

Sehir
Bursa
istanbul
Ankara
Ankara
Adana
Istanbul

Kocaeli

Salon

Tofas Spor Salonu

Metro Enerji Spor Salonu

M. Sait Zarifoglu Spor Salonu
Ankara Spor Salonu
Menderes Spor Salonu
Ahmet Cémert Spor Salonu

Kocaeli Ataturk Spor Salonu

Ev Sahibi Takim

Darlssafaka Lassa

Bursaspor Info Yatirim

Manisa Buytiksehir Belediye Spor
Turk Telekom

Onvo Biyikgekmece Basketbol
Anadolu Efes

Aliaga Petkimspor

Fenerbahge Beko

Ev Sahibi Takim

Bursa Uludag Basketbol
Fenerbahge Alag6z Holding
OGM Ormanspor

Botas

Hatay Buyuksehir Belediyespor
Galatasaray Cagdas Faktoring
Mehmet Kavan Yapi Izmit Bld.

Misafir Takim

Bahgesehir Koleji

Pinar Karsiyaka

Besiktas Emlakjet

Galatasaray Ekmas

Cagdas Bodrum Spor

Reeder Samsunspor

Yukatel Merkezefendi Bld. Basket

Tofas

Misafir Takim

Nesibe Aydin

Melikgazi Kayseri Basketbol
Emlak Konut

ilkem Yapi Tarsus Spor
Besiktas

Cankaya Universitesi

Antalya BSB. Toroslar Basketbol

Baghakem
Can Mavisu
Serkan Emlek
Yener Yilmaz
Mehmet Sahin
Emin Mogulkog
Zafer Yilmaz
Ozlem Yalman

Kerem Baki

Baghakem
Kaan Buyukgil
Tolga Akkusoglu
Ali Sakaci

Fatih Arslanoglu
Tolga Edis

Fatih Guler

Alper Ozgok

TURKIYE
BASKETBOL
FEDERASYONU

Bilten No: 2324/24

Yardimci Hakemler

Ziya Ozorhon

Mehmet Karabilecen

Semih Vural

Altug Koselerli

Ayse Nur Yazicioglu

Cagri Hekimoglu
Huseyin Celik

Serdar Unal

Burak Yilmaz

Batuhan Séylemezoglu
Murat Ciner

Cisil Glngor

Caglar Ozkan

Berk Kurtulmus

Erhan Giirsel

Sinem Tetik Akbayrak

Yardimci Hakemler

Murat Zafer
Burak Aktas
Metin Erol
Burak Anlatici
Omer Sari
Sabri Glindiiz

Fatma Oztiirk

Hasan Ok

Cagatay Taskin
Mustafa Glirhan Soysal
Giindogan Ali Balaban
Fatih Erdogan

Ali Osman Kanik

Burak Erkan



TURKIYE SIGORTA TURKIYE BASKETBOL LiGi (27. HAFTA)

Tarih

02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
03.03.2024
03.03.2024
04.03.2024
04.03.2024
04.03.2024

Saat

15:00
17:00
19:00
14:00
15:45
17:30
17:00
18:00
19:00

Sehir
istanbul
Kocaeli
istanbul
izmir
Ankara
Yalova
Gaziantep
Ankara

Balikesir

Salon

Basaksehir Spor Kompleksi
Kocaeli Atatlrk Spor Salonu
Metro Enerji Spor Salonu
Altindag Ataturk Spor Kompleksi
M. Sait Zarifoglu Spor Salonu
90. Y1l Spor Salonu

Karatas Sahinbey Spor Salonu
Golbasi Spor Salonu

Kurtdereli Spor Salonu

TURKIYE KADINLAR BASKETBOL LIGI (27.HAFTA)

Tarih

01.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
03.03.2024
03.03.2024
04.03.2024

Saat

18:00
15:00
15:30
13:30
16:00
17:00
19:00

Sehir
istanbul
Mugla
Bursa
Yalova
Zonguldak
Balikesir

Ankara

Salon

Metro Enerji Spor Salonu
Bodrum Spor Salonu
Gemlik Spor Salonu

90. Yil Spor Salonu

Site Spor Salonu
Burhaniye Spor Salonu

Ankara Spor Salonu (Kuguk)

TURKIYE BASKETBOL 2. LIGI (14. HAFTA)

Tarih

01.03.2024
01.03.2024
01.03.2024
01.03.2024
01.03.2024
01.03.2024
01.03.2024

Saat

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Sehir
istanbul
Sakarya
Antalya
istanbul
Aydin
Bursa

istanbul

Salon

Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu
Sakarya Atatiirk Spor Salonu
Antalya Spor Salonu

Beylikdiizii Spor Salonu

Nazilli Spor Salonu

Gemlik Spor Salonu

Caferaga Spor Salonu

Ev Sahibi Takim

Esenler Erokspor

Kocaeli B§B. Kagitspor
Fenerbahce Koleji Novotel
Bornova Belediyesi Karglyaka
OGM Ormanspor

Semt77 Yalovaspor

Gaziantep Basketbol

Golbasi Bld. TED Ankara Kolejliler

Balikesir Blyuksehir Belediyespor

Ev Sahibi Takim

Fenerbahge Alagoz Holding Gelisim
YTR Gayrimenkul Bodrum Basketbol
Danilo’s Pizza Bursa Ant Spor

HDI Sigorta Yalova VIP

Zonguldak Spor Basket 67

Aslan Yol Burhaniye Belediyespor

Botas Gelisim

Ev Sahibi Takim
Vefa

Sakarya BBSK

Ayos Spor
Beylikdiizi Basketbol
Nazilli Belediyespor
Gemlik Basketbol

High Touch HT

Misafir Takim

Kapakli Spor

Alagdz Holding 1gdir Basketbol
Final Spor

Sigortam.Net

Mersin BuyUksehir Belediyesi
Cayirova Belediyesi

Pizza Lazza Harem Spor

MKE Ankaragticu Ikon Basketbol

Konyaspor

Misafir Takim

Urla Belediyesi

CBK Gelisim

Tourism X Bogazigi Basketbol
Emlak Konut Gelisim

Ferhatoglu Edremit Bld. Gurespor
01 Adana Basketbol

Cerkezkdy Belediyesi

Misafir Takim
Karglyaka Belediyesi
iBB Spor

Etimesgut Belediyesi
Eskisehir Birey Koleji
Uskiidar Belediyesi
Effe Haznedar Doruk

Corlu Belediyesi

Bashakem
Halil Erkog
Yicel Cilingir
Ugur Ozen
Alper Gokgebel
Aydin Karagam
Ozan Cakar
Ozan Goénen
Mesut Oztiirk

Turgut Isik

Baghakem
Benhiir ircel
Onder Yilmaz
Sami irek
Ozkan Talo
Seda Esen
Burak Durmus

Sezer Bor

Baghakem
Salih Acar

Anil Veziroglu
Seyhmus Melek
Sibel Kog

Hakki Unver
S.Serkan Kogak

Kerem Altintag

Yardimci Hakemler
Erdogan Celebi
Abdullah Koputan
Yasin Kahraman
Kemal Digilli

Ugur Akyildiz
Furkan Keseratar
Sertan Kirklar

Nihat Cetin

Cemil Uygiil

Yardimci Hakemler
Erhan Erdogan
Ozkan Altindrs
Melih Eren
Abdullah Uyanik
Mustafa Topaloglu
Caner Bahadir

Sileyman Tepe

Yardimci Hakemler
Osman Can Gindogdu
Soner Turker

Murat Amag

Deyer Akgay

Aygun Akgul

irem Korkmaz

Batuhan Barut
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Baris Burak Durmus
Ugur Yiksel

Haldun Coban
R.Sezer Baran
Kadir Giray Esen
Cagri Nakilcioglu
Mustafa Celtiker
Samet Biner

Hakan Gerey

Berkin Yicer
Bekir Bozkurt
Klbra Gimus
Nihat Kara
Arda Unul
Seckin Sentirk

Alihan Civelek

Ahmet Yigit
Kutluhan Kanburoglu
Ozgiir Ozbayis
Serkan Ipek

Melih Baglar
A.Emre Pehlivan

Burak Alkan



TURKIYE BASKETBOL 2. LiGi (14. HAFTA)

Tarih

02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024

02.03.2024

Saat

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00

Sehir
istanbul
Kocaeli
Konya
istanbul
Ankara
izmir

Usak

Salon

Ayhan Sahenk Spor Salonu
Karamursel Atatiirk Spor Salonu
Konya Teknik Uni. Spor Salonu
Caferaga Spor Salonu

Ankara Spor Salonu (Kuguk)
Ege Universitesi Spor Salonu

Usak Merkez Spor Salonu

KADINLAR BOLGESEL BASKETBOL LiGi (PLAYOFF ELEME TURU)

Tarih

01.03.2024

Saat

18:00

Sehir

istanbul

Salon

ITO Yakacik Spor Salonu

BASKETBOL GENGLER LIGI KIZLAR (FINAL GRUBU)

Tarih

03.03.2024
04.03.2024
04.03.2024
04.03.2024
04.03.2024
04.03.2024

Saat

18:30
14:00
14:00
16:30
17:00
18:00

Sehir
Ankara
istanbul
Ankara
izmir
istanbul

Istanbul

Salon

Yeni Botas Spor Salonu
Ahmet Cémert Spor Salonu
Cankaya Uni. Olimpik SS
Halkapinar Spor Salonu
Metro Enerji Spor Salonu

BJK Emlakjet Spor Kompleksi

BASKETBOL GENGLER LiGi (FINAL GRUBU)

Tarih

03.03.2024
03.03.2024
03.03.2024
03.03.2024
04.03.2024
04.03.2024

Saat

13:00
16:00
17:00
18:00
14:00
20:00

Sehir
Bursa
Bursa
Manisa
Izmir
Izmir

istanbul

Salon

Tofas Spor Salonu

Baris Spor Salonu

Tarik Almis Spor Salonu

Mustafa Kemal Atatiirk Karsiyaka SS
Gelisim Koleji Spor Salonu

Metro Enerji Spor Salonu

Ev Sahibi Takim

Nadir Gold Istanbul Basket
Karamurselbey SK

Konya BBSK

Tesvikiye

Net Degerleme Mavi Birlik
Ege Universitesi Dagka

ikler Sehri Usak

Ev Sahibi Takim

istanbul Basketbol Feneri

Ev Sahibi Takim
Botas

Galatasaray
Cankaya Universitesi
Asilada Ege Gelisim
Fenerbahge

Besiktas

Ev Sahibi Takim
Tofas

Bursaspor YB Holding

Manisa BBSK Izmir Bahgesehir Kij.

Pinar Karsiyaka
Geligim Koleji
Fenerbahge Beko

Misafir Takim
Akhisar Belediye Basketbol

Bersa

Co6zim Ankara Koleji Safe Spor

Orhangazi Genglik
Adana Sertas Spor
Pizza Bulls CO Basket

istanbul Anka Spor

Misafir Takim

OGM Ormanspor Gelisim

Misafir Takim

Melikgazi Kayseri Basketbol
CBK Mersin

Nesibe Aydin

OGM Ormanspor

Emlak Konut

TED Ankara Kolejliler

Misafir Takim
Gaziantep Basketbol
Besiktas
Galatasaray
Bahgesehir Koleji
Aliaga Petkimspor

Anadolu Efes

Bashakem

Mirhan Ateser

Ahmet Basri Yildiz
i.Deniz Pehlivan Cakici
Bugra Cagdatay Savas
Meliksah Mercan
Seyhan Topaloglu

Rahmi Giiner

Baghakem
Mirhan Ateser

Baghakem
Hakan Cetin
Furkan Unli
Kaan Ozkan
Yunus Oztiirk
Murat Berk Kaya

Teoman Altar Akin

Bashakem

Duhan Kayigi
Musa Kazim Cetin
Umut Ozgiin Ergiin
Yigit Gonultas
Goksun Oz

Ahmet Tatlici

Yardimci Hakemler
Kamil Alok

Burak Mert Demirtas
Emre Yeldas

ismail Balpetek
Celal Gérmus

Fatih Kurt

Ahmet Taylan Oztiirk

Yardimci Hakemler

Kaan Berk Balcioglu

Yardimci Hakemler
Tayyip Yavuz
Huiseyin Meri¢ Cakir
Ali Kiglikerdem
ismail Arslan

Kadir Berdan Seker
M.Furkan Giilten

Yardimci Hakemler
Hiseyin Cengiz
Tahir Eroglu

Furkan Kose

Y Kirgat Aydin
Batuhan Arslan

Yasin Alkan
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M.Kurtulug Savas
Alper Can Bozyel
Fatih Oguzhan
Cagn Temur
Tarik Enes Bas

Hamdi Kerem Acun

Isilay Capraz

Hasan Tung Keskin

Elif Celiktepe
Serdar Segkin
H.Huseyin Deveci
Sdleyman Yildirm
Arda Navruz

Ahmet Cakir

Bora Cevik
Mesut Cimen
Mutlu Akbas
Talip Kocadz
M.Emin Rasitoglu

Burak Alacar



